
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
21.10. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
701 

 
 
Про надання ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «МЕЛІТОПОЛЬСЬКЕ 
ЛІСОВЕ ГОСПОДАРСТВО» в постійне користування земельних ділянок 
для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг 
 
 

Керуючись статтями 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 17, 55, 92, 122, 123, 125, 126 Земельного кодексу 
України, розглянувши клопотання ДЕРЖАВНОГО ПІДПРИЄМСТВА 
«МЕЛІТОПОЛЬСЬКЕ ЛІСОВЕ ГОСПОДАРСТВО» про надання в постійне 
користування земельних ділянок державної власності лісогосподарського 
призначення, що зареєстровані в Державному реєстрі речових прав на нерухоме 
майно (витяги з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 
реєстрацію права власності від 13.08.2021 №№ 270354361, 270385096,                       
від 11.08.2021 №№ 269938222, 270082858, 269934687, 269933120, 269926557, 
269918847, 269924934, 270020251, 270018432, 270066278 від 12.08.2021                    
№№ 270153366, 270225028, 270238303, 270247150, 270255104, 270251045, 
270278895, 270227856, 270127084), враховуючи реєстрацію земельних ділянок 
в Державному земельному кадастрі (витяги з Державного земельного кадастру 
про земельну ділянку від 10.06.2021 НВ-2309282162021, НВ-2309282182021, 
НВ-2309282202021, НВ-2309282222021, НВ-2309282232021, від 11.06.2021           
НВ-2309288402021, НВ-2309288612021, НВ-2309288642021,                                      
НВ-2309288662021, НВ-2309288752021, НВ-2309288762021,                                    
НВ-2309288802021, НВ-2309288822021, НВ-2309288862021,                
НВ-2309288892021, НВ-2309288922021, НВ-2309288932021,                                      
НВ-2309288972021, НВ-2309288982021, НВ-2309289012021,                                     
НВ-2309289032021),  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Надати ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «МЕЛІТОПОЛЬСЬКЕ 
ЛІСОВЕ ГОСПОДАРСТВО» в постійне користування земельні ділянки 
державної власності земель лісогосподарського призначення, для ведення 
лісового господарства і пов’язаних з ним послуг, які розташовані за межами 
населених пунктів на території Кам`янсько-Дніпровської міської територіальної 
громади Василівського району Запорізької області: 

площею 27,5792 га (кадастровий номер 2322481800:06:001:0001); 

 



 
 

2 

площею 27,9850 га (кадастровий номер 2322481800:06:001:0003); 
площею 30,0266 га (кадастровий номер 2322481800:03:002:0105); 
площею 41,9826 га (кадастровий номер 2322481800:03:002:0106); 
площею 7,5268 га (кадастровий номер 2322481800:03:002:0104); 
площею 15,9387 га (кадастровий номер 2322481800:03:013:0006); 
площею 7,4332 га (кадастровий номер 2322481800:03:012:0001); 
площею 170,9217 га (кадастровий номер 2322481800:03:012:0002); 
площею 145,9929 га (кадастровий номер 2322481800:03:007:0016); 
площею 0,5061 га (кадастровий номер 2322481800:03:007:0030); 
площею 47,7665 га (кадастровий номер 2322481800:03:007:0031); 
площею 13,1258 га (кадастровий номер 2322410100:04:001:0047); 
площею 116,4443 га (кадастровий номер 2322410100:06:002:0045); 
площею 19,1115 га (кадастровий номер 2322410100:01:016:0098); 
площею 130,9055 га (кадастровий номер 2322410100:01:016:0091); 
площею 62,3710 га (кадастровий номер 2322410100:01:018:0018); 
площею 117,4201 га (кадастровий номер 2322410100:06:002:0015); 
площею 45,7099 га (кадастровий номер 2322410100:05:001:0124); 
площею 97,1268 га (кадастровий номер 2322410100:05:001:0077); 
площею 163,6771 га (кадастровий номер 2322410100:06:002:0044); 
площею 35,3195 га (кадастровий номер 2322410100:05:001:0076). 

 
2. Запропонувати ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ 

«МЕЛІТОПОЛЬСЬКЕ ЛІСОВЕ ГОСПОДАРСТВО»: 
1) здійснити державну реєстрацію права постійного користування 

земельними ділянками в установленому законодавством порядку; 
2) виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог ст. 96 

Земельного кодексу України. 
 
 
 
Голова                                                                               Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 


